ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Đăk Tô, ngày       tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định thi chọn học sinh giỏi

trên địa bàn xã Đăk Tô

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 917/QĐ-SGDĐT ngày 20/11/2025 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định thi chọn học

sinh giỏi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công văn 1275/SGDĐT-

QLCLGDCNTT ngày 29/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn

tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi năm học 2025 - 2026 và Kỳ thi chọn học

sinh giỏi cấp tỉnh tham dự kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia THPT năm học

2026 -2027; Công văn số 2502/SGDĐT-QLCLGDCNTT ngày 01/12/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh và hướng dẫn bổ sung đối với công

tác tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi năm học 2025 – 2026;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định thi chọn học sinh

giỏi trên địa bàn xã Đăk Tô.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hiệu trưởng các Trường có cấp THCS trực thuộc

UBND xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, PVHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm

		2025-12-31T14:04:22+0700
	Ngô Thị Sâm

		2025-12-31T14:36:14+0700

		2025-12-31T14:36:14+0700

		2025-12-31T14:36:14+0700

		2025-12-31T14:36:14+0700

		2025-12-31T14:36:14+0700